
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/173/2012 

RADY MIEJSKIEJ W PRZECŁAWIU 

z dnia 4 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia wysokości, poboru oraz wyznaczenia inkasentów opłaty targowej na rok 2013  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) 

w zw. z Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 2 sierpnia 2012 r. w sprawie górnych granic stawek 

kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2013 r. (M.P. poz. 587)  

Rada Miejska w Przecławiu  

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustalić dzienne stawki opłaty targowej z tytułu sprzedaży w wysokości:  

z samochodu lub przyczepy – 17 zł,  

od osób indywidualnych dokonujących sprzedaży:  

z ręki, kosza – 3 zł,  

ze stołu od 1 metra bieżącego – 4 zł,  

ze straganu, namiotu od 1 m
2 
– 5 zł,  

z okazji świąt, imprez okolicznościowych opłata ze stoiska – kramu za 1 m
2 
- 15 zł  

2. Zarządzić pobór opłaty targowej w drodze inkasa.  

3. Opłata targowa jest płatna w dniu sprzedaży do rąk inkasenta.  

4. Inkasentami opłaty targowej ustala się:  

w sołectwie Przecław - Pan Rataj Andrzej  

w sołectwie Kiełków - Pan Markulis Józef  

w sołectwie Dobrynin - Pan Bogdan Józef  

w sołectwie Łączki Brzeskie - Pan Grzelak Władysław  

§ 2. 1. Ustala się wynagrodzenie za pobranie inkasa w wysokości 25% zainkasowanych należności.  

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 grudnia 2012 r.

Poz. 3049



2. Ustala się termin wpłaty inkasa na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego – do 7 dni od daty pobrania 

opłaty targowej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przecławia.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

              w Przecławiu 

 

           Zenon Krawczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3049


		2012-12-11T14:07:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




